Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

wypoczynku dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2016 r. poz. 452), które są niezbędne do 

przeprowadzenia procesu kwalifikacji. 

2. Warunkiem udziału w półkoloniach jest dokonanie wpłaty kwoty określonej 

w ogłoszeniu, tj.: 449,00 zł/osoba (słownie: czterysta czterdzieści dziewięć złotych 

i 00/100) do dnia 12.01.2026 r. 

3. Wpłaty kwot, o których mowa w pkt. 2, stanowiących sumę opłat za wyżywienie oraz 

udział w zajęciach, należy dokonać w terminie wskazanym przez Organizatora na 

poniższe rachunki bankowe: 

• NUMERY KONT ZOSTANĄ UDOSTĘPNIONE W STYCZNIU 2026 r.